

Burghappen Gianduja-Crisp-Nougat, Vollmilch (Art.-Nr. 150632)

Burghappen Gianduja-Crisp-Nougat, Vollmilch

Zutaten

Zucker, EDELVOLLMILCHSCHOKOLADE (20%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), HASELNÜSSE (18,5%), Kakaomasse, Kakaobutter, Keks (5,9%)(WEIZENMEHL, Zucker, Sonnenblumenöl, Rapsöl, BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat), VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE